
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 135 DEL 15/02/2024: “PUBBLICO 
AVVISO PER TITOLI E COLLOQUIO A N. 1 POSTO DI LOGOPEDISTA: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E ASSUNZIONE VINCITORE”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 135 del 15/02/2024 è stata approvata la 
graduatoria relativa al pubblico avviso, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato di n. 1 Logopedista, indetto con deliberazione n. 876 del 14/11/2023, 
documentata nel verbale datato 12/02/2024, conservato agli atti degli uffici competenti;

Rilevato che, per mero errore materiale, nella suddetta deliberazione (premessa e 
punto 1) del dispositivo) è stato indicato, quale candidato classificato al 3° posto, anziché 
il nominativo esatto di CHIRCHIO ELISA, il nominativo di MALFATTO SABRINA, aspirante 
iscritto alla selezione ma non presentatosi al colloquio e quindi rinunciatario;

Ritenuto necessario pertanto provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopra 
indicato e pertanto di rettificare la graduatoria di cui alla deliberazione n. 135/2024,  
approvandola, come di seguito indicata:

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1° MARENCO ANNALISA p. 65,613/100

2° OCCELLI FRANCESCA p. 63,000/100

3° CHIRCHIO ELISA p. 62,566/100

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1) Di rettificare la deliberazione n. 135 del 15/02/2024 “Pubblico avviso per titoli e 
colloquio a n.1 posto di logopedista: approvazione graduatoria e assunzione 
vincitore” (premessa e punto 1) del dispositivo), nella parte in cui, per mero errore 
materiale, è stato indicato, quale candidato classificato al 3° posto, anziché il 
nominativo esatto di CHIRCHIO ELISA, il nominativo di MALFATTO SABRINA, 
aspirante iscritto alla selezione ma non presentatosi al colloquio e quindi 

rinunciatario;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

2) Di rettificare la graduatoria di cui alla deliberazione n. 135/2024,  approvandola, 
come di seguito indicata:

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1° MARENCO ANNALISA p. 65,613/100

2° OCCELLI FRANCESCA p. 63,000/100

3° CHIRCHIO ELISA p. 62,566/100

3) Di confermare tutto quanto altro disposto nella deliberazione n. 135 del 
15/02/2024.

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, considerata 
l’urgenza di procedere con gli adempimenti connessi alla procedura in questione.


		2024-02-29T16:55:17+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-03-01T13:35:33+0000
	Cinzia Meloda


		2024-03-01T13:38:45+0000
	Chiara Serpieri




